Benedetto Miutini

097

1538.05.10

Cividale

I fratelli Ruberto e Gerolamo de Saloni di Cividale obbligati al pagamento annuo dell'affitto di 3 staia di frumento, 2 staia di avena, 5 conzi di vino, non intendono versare 2 staia di miglio. Da due carte della Camera fiscale di Udine ex catastico di San Marco, esaminate da Giovanni Antonio di Cremona vicario di Santa Maria di Corte ex vicario di San Giovanni, risulta che i predecessori nel 1506 consegnavano anche 2 staia di miglio, a pena di 25 ducati.

**Notaio**

S.T. Ego Octavianus de Nicolettis civis incola Civitatis Austriae, publicus imperiali auctoritate notarius Civitatis, premissis compromisso, sententiae, publicationi ac omnibus et singulis, dum fierent, praesens fui, scribere rogatus ea fideliter scripsi ac publicavi, ideo signo nomineque meis solitis et consuetis appositis in fidem et testimonium premissorum.

**Attergati**

Compromissum cum sententia arbitraria inter venerandam ecclesiam Sancti Iohannis de Sinidochio et nob. de Saloni lata sub anno Domini .1538. Die X. Mai videlicet [crux] n. 71. 1538. 10 Maii (Registrato)

**Notitia testium**

- Antonius Gallicinus syndicus
- mag. Ioannes Petrus stucarius filius mag. Andreae stucarii camerarius
- mag. Petrus Vidali calligarius vicinus

**Attori**

- ex una : S. Iohannes in Xenodochio et suus vicarius d. presbiterus Nicolaus de Pulignano
- ex altera : nob. viri d. Rubertus et Hieronimus fratres de Saloni de burgo Pontis cives Civitatis

- d. Ioannis Michelussius doctor
- Nicolaus Pertoldus filius dicti d. Danielis Pertoldi doctor
- presbiter Ioannes Anthonius de Cremona vicarius Sanctae Mariae de corte olim vicarius sancti Iohannis

Ottaviano de Nicolettis

098

1538.07.18

Cividale

Giacomo e Battista q. Ermacora de Filitini di Cividale vendono per 4 ducati a deputati e cameraro di San Giovanni in Xenodochio un edificio in muratura, in precedenza adibito ad abitazione, in contrada omonima. Il nunzio Andrea consegna a Bartolomeo il bene.

**Notitia testium**

- d. presbiterus Andrea custos collegiatae ecclesiae civitatis
- mag. Blasius Pontheris sartor
- mag. Sanctinus stringarius bergomensis
- mag. Iocephus Hosme stringarius  
cives Civitatis.

**Notaio**

S.T. Ego Antonius de Nicolettis civis et habitator Civitatis Austriae, publica imperiali auctoritate notarius, premissis venditionis ac omnibus et singulis suprascriptis interfui eaque rogatus fideliter scripsi et publicavi signo nomineque mei solitis et consuetis appositis in fidem

**Attergati**